
       Uchwała Nr  130/XVIII/2012 

       Rady Gminy Kroczyce 

       z dnia 24 sierpnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie :  wyrażenia  zgody  na   udzielenie bonifikaty  od  opłat  rocznych  za 

                      nieruchomości  oddane  w  trwały  zarząd  

 

                             Na   podstawie   art. 18  ust. 2   pkt  15   ustawy  z  dnia   8 marca 1990  

roku o  samorządzie  gminnym  ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142,  poz. 1591  z  późn. zm.), 

art. 84 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(iDz. U. z  2010 r. Nr 102 poz. 651  z  późn. zm.) 

 

Rada Gminy Kroczyce  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrazić    zgodę   na   udzielenie   przez  Wójta  Gminy  Kroczyce  bonifikaty  w   wysokości  

 99,99 %  od  opłat rocznych za nieruchomości oddane w trwały zarząd; 

1) Komunalnemu Zakładowi Budżetowemu w Kroczycach na cele: 

a) mieszkaniowe: działka nr 124 położona w Siedliszowicach, działka nr 350/1 

położona w Kroczycach Starych, udział w nieruchomości nr 2026/36 położonej 

w Kroczycach Okupnych, 

b) urządzenia infrastruktury technicznej: działki nr 337/10, 337/7 położone 

w Kroczycach Okupnych, udział w nieruchomościach nr  2026/31, 2026/33, 

2025/26 położonych w Kroczycach Okupnych, 

c) zbiorników i urządzeń służących zaopatrzenia w wodę: działka 744/1 położona 

w Lgocie Murowanej, działki nr 689/2, 690/2 położone w  Lgocie Murowanej, 

działka nr 291/4 położona w Przyłubsku, 

d) oczyszczania ścieków: działki nr 891/2, 1062/2, 1205 położona w  Siamoszycach, 

e) pomieszczenie administracji: udział w nieruchomości nr 2026/30 położonej 

w Kroczycach Okupnych, 

2) Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kroczycach na działalność statutową       

udział w nieruchomości o numerze geodezyjnym 2026/9 położonej w Kroczycach 

Okupnych. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2012 r.  

 
 
 


